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Hollolan kunta on irtisanonut ICT-yhteistyösopimuksen Kärkölän kunnan 
kanssa päättymään 31.7.2021. Yhteistyö Hollolan kunnan kanssa on ollut 
pitkäaikaista ja sopimuksen päättymisen aiheuttama muutos suuri.  
 
Kärkölän kunta käynnisti Polku Tieraan -selvitystyö 26.6.2020 yhdessä 
Hollolan kunnan ja Kuntien Tiera Oy:n kanssa. ICT-toimikunta käsitteli 
asiaa kokouksessaan 12.8.2020. 
 
Tiera on saanut valmiiksi ratkaisuehdotuksen Kärkölän kunnalle ja sen 
esittelee kokouksessa ICT-toimikunnalle Erkka Hakkarainen Tierasta. 
 
Esittelyn jälkeen ICT-toimikunta keskustelee Tieran ratkaisuesityksestä 
sekä tunnistaa mahdollisia muita kumppanivaihtoehtoja siitä, miten kunta 
voi tulevaisuudessa järjestää tietohallinnon ja ICT-tuen toiminnot.  
 

Päätösehdotus Toimikunta päättää muotoilla lausunnon kunnanhallitukselle ICT-
palvelutuotannon järjestämisestä keskustelunsa pohjalta. 
 

Päätös Tiera piti esittelyn Polku Tieraan ratkaisusta. Antero Aaltonen tekee 
käydyn keskustelun perusteella pohjan lausuntoa varten ja toimikunta 
muotoilee lausunnon yhdessä Teams työtilassa. 
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Kuntien Tiera Oy on saanut valmiiksi ratkaisuehdotuksen Kärkölän 
kunnalle ja esitteli sen kunnanhallitukselle keskustelutilaisuudessa 
24.3.2021. 
 
Tieran analyysin mukaan kunnan ICT-palvelutuotanto on aliresursoitu, 
riskitaso on verrokkikuntiin nähden korkea sekä resurssivajeen vuoksi 
keskushallinnolla ei ole riittävää kykyä tukea toimialojen kehitystarpeita. 
Tieran tuottama luottamuksellinen esitysaineisto on jaettu oheisaineistona 
kunnanhallitukselle teams-kanavassa. 
 
Tiera esittää, että Kärkölän kunta käynnistää Tieran kanssa 
sopimusneuvottelut, joiden aikana tuotetaan päätöksentekoon tarvittavat 
sopimusdokumentit ja sovitaan palveluntuottamiseen liittyvät vastuut. 
Neuvottelujen aikana selvitetään palvelujen siirtoon liittyvät yksityiskohdat 
ja tarkat kustannukset. Neuvotteluihin tulee varata aikaa noin 2 kuukautta. 
Neuvottelut eivät velvoita kuntaa tekemään sopimusta Tieran kanssa. 
 



ICT-toimikunta on antanut valmistelun tueksi kunnanhallitukselle 
lausunnon siitä, miten kunta voi tulevaisuudessa järjestää kunnan 
tietohallinnon ja ICT-tuen toiminnot. Lausunto on jaettu oheisaineistona 
kunnanhallitukselle teams-kanavassa. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää käynnistää Kuntien Tiera Oy:n kanssa sopimus-
neuvottelut, joiden aikana tuotetaan ICT-palvelutuotannon järjestämiseen 
liittyvään päätöksentekoon tarvittavat sopimusdokumentit ja sovitaan 
palveluntuottamiseen liittyvät vastuut. Kunnanhallitus päättää lisäksi 
nimetä kansliapäällikön johtamaan neuvotteluita kunnanhallituksen 
edustajana ja raportoimaan neuvottelujen etenemisestä kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 


